
Usnesení ZO ze dne 2022_06_23 č. 77 až 93.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 23. 6. 2022 (místo konání: hasičská zbrojnice SDH Rosnice) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 77/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 23.6.2022 
návrhovou komisi ve složení: Tomáš Kocián a Čapková Dohnalová Marika DiS 
Hlasování o usnesení č. 77/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 78/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 23.6.2022 
ověřovatele zápisu ve složení: Jaroslav Došel, Stanislav Novák 
Hlasování o usnesení č. 78/2022: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 79/2022: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
23.6.2022 
Hlasování o usnesení č. 79/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 80/2022: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok 2021 sestavenou 
k 31.12.2021 a hospodářský výsledek za rok 2021, který bude přeúčtován na účet 431.  
Hlasování o usnesení č. 80/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 81/2022: Zastupitelstvo schvaluje vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce bez výhrad a schvaluje závěrečný účet obce za rok 2021.  
Hlasování o usnesení č. 81/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 82/2022: ZO schvaluje vyhlášení záměru pronájmu objektu čp. 129 
Všestary obci Světí pro účely provozování dětské skupiny. S ohledem na provoz zařízení ve 
veřejném zájmu dílem i ve prospěch obec Všestary stanovuje zastupitelstvo nájemné ve výši 
8.000 Kč / měsíc.  
Hlasování o usnesení č. 82/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 83/2022: ZO schvaluje koupi pozemku p.č. 128/16 o výměře 7 m2 
odděleného geometrickým plánem č. 535-144/2022 z p.č. 128/3 za kupní cenu stanovenou 
znaleckým posudkem vypracovaným znalcem Jiřím Melichem ve výši 7.500 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 83/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 84/2022: ZO pověřuje radu obce vyhlášením záměru na směnu části 
pozemku p.č. 128/6 potřebnou ke stavbě chodníku (koupi) za část pozemku p.č. 405 mezi 
silnicí III/32434 a pozemky p.č. 480 a 449/4 (prodej) vše v k.ú. Všestary s vložením věcného 
břemene na uložení dešťové kanalizace ve stávajícím pozemku p.č. 405 ve prospěch obce.  
Hlasování o usnesení č. 84/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2022_06_23 č. 77 až 93.doc 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 85/2022: ZO schvaluje ve veřejném zájmu vyhlášení záměru směny 
pozemku p.č. 186/2 o výměře 1915 m2 (orná půda v nezastavitelném území extravilánu 
obce) za pozemek p.č. 240 (orná půda v zastavitelném území obce, plocha občanského 
vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení) o výměře 1867 m2, vše v k.ú. Všestary 
Hlasování o usnesení č. 85/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 86/2022: ZO schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků p.p.č. 
306/21; p.p.č. 306/22; p.p.č. 306/23 ve p.p.č. 306/24 a p.p.č. 306/46 vše v katastrálním 
území Bříza u Všestar a ve vlastnictví České republiky 
Hlasování o usnesení č. 86/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  87/2022: ZO schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti SoBS VB 25165/IV-12-2023751/Všestary, p.č.300, nové knn 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, kterou zastupuje společnost PEN – projekty 
energetiky, s.r.o.. 
Hlasování o usnesení č. 87/2022: pro 11 proti 0 zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 88/2022: Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o vystavení 
návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Bříza u Všestar, včetně ucelené části k.ú. 
Rosnice u Všestar.  
Hlasování o usnesení č. 88/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č.  89/2022: Zastupitelstvo Obce Všestary bere na vědomí předložený návrh 
č. 2 nového uspořádání pozemků zpracovaný v rámci Komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Světí, včetně ucelené části k.ú. Všestary pro pozemky ve vlastnictví 
Obce Všestary a pověřuje starostu obce podpisem soupisů nových pozemků pro LV 10001 
k.ú. Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 89/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  90/2022: ZO na návrh vlastníků pozemků akceptuje změnu územní studie 
lokality V-Z7 a V-Z8 v k.ú. Všestary podle zadání z 06/2022.  
Hlasování o usnesení č. 90/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 91/2022: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• TJ Sokol Všestary z.s. částku 3.496 Kč, jako příspěvek na nákup masky pro brankáře 
florbalu a pomůcek ke cvičení aqua aerobicu (vodní nudle),   

• SDH Všestary částku 11.975,- Kč, jako příspěvek na kulturní, dětské a sportovní akce 
(ples SDH, kapela a poplatek OSA),   

Hlasování o usnesení č. 91/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 



Usnesení ZO ze dne 2022_06_23 č. 77 až 93.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 92/2022: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Kateřina Žďárská, IČ: 60138599, Sloupno 78, 503 53 Smidary – vybílení požární 
nádrže Všestary, částka: 7.896,- Kč. 

• Ing. Ivana Svatošová, IČ: 45938067, Na Vyšehradě 202, 503 02 Předměřice nad 
Labem – projektové práce na akci „ČOV pro areál ZŠ Všestary - odstranění“, 
částka: 18.400,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
stavební práce na akci „Všestary – areál ZŠ, MŠ a plaveckého bazénu, úprava 
dopravního řešení a parkování – 1. etapa“, částka: 457.501,- Kč,  

• RIKMO s.r.o., IČ: 25937090, Okružní 704, 530 03 Pardubice – revize – požární 
klapky a ucpávky – bazén Všestary, částka: 16.022,90 Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (květen), částka: 19.814,- Kč.  

• Zdeněk Kulhánek s.r.o. voda-topení-plyn, IČ: 07762011, 503 12 Všestary 151 – 
oprava vodovodu v hasičské zbrojnici Rozběřice, částka: 9.075,- Kč, 

• QCM, s.r.o., IČ: 26262525, Heršpická 813/5, 639 00 Brno – provoz profilu 
zadavatele, částka: 12.100,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem – 3x dopravní zrcadlo, částka: 36.118,50 Kč, 

• Václav Koláčný, IČ: 76566561, Duškova 96, 551 02 Jaroměř – Josefov – revize ČOV 
+ 9x ČS, částka: 40.100,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 92/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  93/2022: ZO deleguje k účasti na Valné hromadě Svazku obcí 
Mikroregionu obcí Památkové zóny 1866 zástupce: Ing. Michala Dernera, Ing. Vladimíra 
Fofa, Jiří Novák, Mgr. Michaela Chládková.  
Hlasování o usnesení č. 93/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


